rae, iuris monasterii placentini S. Syxti,

Fabianì et Sebastiani, sita in curte war

destallae in loco et fundo Iacoline, quae

ipse Iohannes detinet ex parte comitissae

Mateldae, solvendo c singulis annis per
omnem mercatum vvvardestallae qui est

in mense iulii in ipso mercato viginti

denarios lucensium spendibiles. »

Tartes .- Martinus, Iohannes, Albertus.

(3) C. D. L. 799, b. 1, iuris Cumberti. nec de curte War

destalla, Aut. iuris qui pertinet de curte wnrd. ; id., b. 4, qui

dnm, Aut. quondam; id.. b. 8. actularis. Aut. actulariis; id.,

e, x, seu, Aut. seo; id.. c, 10, deutam erclesiam, Aut. de su

prascripta ecclesias id.. d. 6. manus, Aut. manu: id., d. Il,

salico, Aut. salica; id.. d, langubard, Aut. langubardi; id..

d. 14, munuumI Aut. manu.

(4) Ln corte Sinnu, donde è dato questo diploma, toglieva

forse il suo nome dnl rio omonimo, che nella carta del 1032.

dic. 8, XV, S, 123, dicesi che scorreva nel territorio di Moz

zanica. Esiste però un Senna lodlgiuno e un altro comasco.

(5) ln questo diploma, come nel precedente di Berengarin.

dell‘a. 9x7. non si ricorda più la corte di Sesto.

(6) C. D. L. 1024, b, io, ecclesiae, Aut. ecclesie; h, [4. exo

raverint, Aut. exoraverunt; d, 7, quirendas, Ant. querendu;

1o25, a, 2, scitum, Aut. scitam; b, my fatiat, Aut. fuciant.
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26. - 1102, izm. 4, X, in loco zllz‘mudula.

A. 258, 303, 376. c dm: altri 11/). Mura.

tori, Anz‘iq. VI, 71, Affò, SI. di Gua

stalla, I, 328.

Restitutio castri et curtis Guardistallae

facta a comitissa Matilde, Imildae abba

tissae monasterii S. Syxti placentini, et

conventiones inde factae.

n

27. -. 1102, iul. ó, x LVardcslallac. A,

sos e aut.

Pacta et conventiones inter abbatissam

monasterii S. Systi piacentini, et homines

Guardestallae, ad tuitionem et securitatem

eorum.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Anno

ab incarnatione domini nostri lesu christi mille

simo centesimo secundo. sexto die mensis iullii,

indictione decima. Ea omnia quc gesta sunt ad

memoriam retineri non possunt, idcirco vinculo

scripture annotari equum est. Qua propter omnibus

nostris fidelibus volumus innotescere pactum et

conventionem qua ego Imilda, Dei nutu abbatissa

monasterii sanctorum Sixti et Fabiani scitum Pla

centia, feci, simul cum Opizone advocato meo, cum

hominibus de curte Wardestalla, ut nullam iniu

riam vel violenciam eis inferatur a me vel a meis

hominibus vel ab aliquibus successoribus meis , sine